UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

Edital N. 005/2014-PPGL/UFRR

                          Boa Vista, 07 de março de 2014.

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS da

Universidade Federal de Roraima – PPGL/UFRR, no uso de suas atribuições, torna público o

resultado do processo de seleção de candidatos a aluno especial para o semestre de 2014.1,

conforme o que se segue.

Insc. Nome candidato Situação

001 James da Silva nascimento Indeferido - Cultura regional, memória
e história

002 Francisca Silva e Silva Indeferido – Linguagem e identidade

003 Carmem Martins dos Reis Indeferido – Cultura regional,
memória e história
Deferido – Arte, cultura e identidade

004 Maria Silva Sousa Indeferido – Cultura regional,
memória e história
Deferido – Arte, cultura e identidade

005 Janete da Silva Pimentel Indeferido – Diversidade linguística
em Roraima

006 Raiane Costa dos Santos Indeferido – Cultura regional,
memória e história
Deferido – Memória, oralidade e
narrativa

007 Milena Silva de Souza Deferido – Linguagem e identidade

Indeferido - Discurso e identidade

008 Karen Costa dos Prazeres Indeferido – Linguagem e identidade

Indeferido – Discurso e identidade

009 David Ayala Estevez Indeferido- Linguagem e identidade

Deferido – Diversidade linguística em
Roraima

010 Karen Rebecca Camurça do

Nascimento

Indeferido - Linguagem e identidade

Indeferido - Diversidade linguística
em Roraima

011 Edna Paula Marcelino Magalhães Indeferido - Linguagem e identidade

Indeferido - Diversidade linguística
em Roraima

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

012 Suelen Vivian Gatinho da Silva Indeferido - Diversidade linguística
em Roraima
Indeferido - Arte, cultura e identidade

013 Francisca Ângela de Oliveira Deferido - Linguagem e identidade

Indeferido - Arte, cultura e identidade

014 Claudia Helena Campos Nascimento Deferido - Cultura regional, memória e
história

015 Pâmela Andrade Vasconcelos Indeferido - Diversidade linguística
em Roraima
Deferido - Discurso e identidade

016 Alda Cristina Rodrigues de Almeida Indeferido – Cultura regional,
memória e história

Indeferido - Arte, cultura e identidade

017 Suraj Khemraj Indeferido - Linguagem e identidade

Deferido - Discurso e identidade

018 Edgar Jesus Figueira Borges Deferido - Cultura regional, memória e
história

019 Kywsy Adairalba Santos Deferido - Memória, oralidade e
narrativa

Prof. Dr. Roberto Carlos de Andrade

Coordenador do PPGL